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Verksamhetsberättelse 2021 
 
Styrelsen för Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik avger följande berättelse över föreningens 
verksamhet tiden 1 januari 2021 – 31 december 2021 
 
Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik har Plusgironummer 551934-3 
Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik har Swish-nummer 12 33 898 962 
 
Antalet medlemmar 
Föreningen hade vid årets slut 201 st. betalande medlemmar. 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
Ordförande  Sigrid Nilsson 
Vice ordförande Maria Svensson 
Sekreterare  Ulrika Norlin 
Kassör  Birgitta Åström 
Ledamot  Pia Hellström 
Ledamot  Marianne Hedlund 
Ledamot  Karin Nytorp 
 
 
Revisor  Karin Johansson  
Revisor  Margreth Nordin 
 
 
Valberedning Styrelsen har haft uppdraget som valberedningen. 
 

 
Föreningens verksamhet 
Styrelsen har under året haft åtta protokollförda möten. Under detta år har styrelsens möten 
varit både på lokal och digitalt utifrån rådande omständigheter med pandemin. Under detta 
verksamhetsår har ordförande Sigrid Nilsson varit frånvarande under en längre period. Vice 
ordförande Maria Svensson har tagit över ordförandeskapet samt har ledamoten Ulrika Norlin 
fått uppdraget som sekreterare.  
 
Januari 
Bröstcancerföreningarna - Amazon Stockholm, Dalarna, Uppsala bjöd in till en digital 
mingelträff under januari månad där man diskuterade: Hur kan man hitta volontärer och 
aktiviteter under dessa covidtider. Deltagare från vår förening var ordförande Sigrid Nilsson. 
 
Februari 
Bröstcancerförbundet ordnade en utbildning för alla styrelsemedlemmar om systemet Teams. 
Deltagare från vår förening var ordförande Sigrid Nilsson och vice ordförande Maria 
Svensson 
 
Mars  
Årsmötet hölls digitalt på zoom tisdagen den 16 mars kl. 18.00. Närvarande var 12 
medlemmar. 
 
 



Maj 
Vår nya styrelsemedlem ledamot Karin Nytorp gick den digitala utbildningen för nya 
styrelsemedlemmar den 8 – 9 maj. 
 
Våraktiviteten som var tänkt att genomföras utifrån vår verksamhetsplan, fick tyvärr ställas in 
på grunda av covid -19.   
 
Augusti  
Bröstcancerförbundet anordnade en digital workshop om medlemsregistret. Deltagare från vår 
förening var ledamot Karin Nytorp. 
 
Bröstcancerförbundet anordnade en digital workshop om sociala medier. Deltagare från vår 
förening var vice ordförande Maria Svensson och sekreterare Ulrika Norlin. 
 
September 
En höstaktivitet planerades till den 26 september, en guidad litteraturvandring med temat – I 
Majs fotspår. Vandringen bygger på författaren Kristina Sandbergs trilogi om hemmafrun Maj 
i Örnsköldsvik början av1900-talet, går genom centrala Örnsköldsvik. Vandringen skulle 
avslutas med gemensam fika. Men på grund av för få deltagare anmälda, så kunde inte 
aktiviteten genomföras.  
 
Oktober 
Veckefjärdens Golf Club anordnade tävlingen Rosa Bandet den 2 oktober. Den frivilliga 
startavgiften för golftävlingen skänktes oavkortat till Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik. 
Vår förening fick 9 550 kr. 
 
Pink Charityloppet anordnades den 3 oktober vid Hörnsjön och ett 30 tal deltagare deltog i 
aktiviteten. Den frivilliga startavgift för deltagarna inbringade 4000 kr, som gick oavkortat 
som gåva till bröstcancerforskningen. 
 
12 oktober bjöd Bröstcancerförbundets ordförande Susanne Dierhoff Hay samt 
föreningsutvecklare Therese Schultz in sig till Bröstcancerföreningen Örnsköldsviks 
styrelsemöte digitalt. Ordförande Susanne berättade om hur planeringen ser framåt för 
förbundet och alla föreningar. Förbundet ville även höra vad vi i föreningen och styrelsen ser 
för möjligheter och utmaningar nu och framåt. Ordförande Susanne har en planering att träffa 
alla föreningar och dess styrelse under 2021/2022 för att få en samlande bild hur det ser ut hos 
alla bröstcancerföreningar. 
 
November 
19–21 november var det ordförandestämma i Stockholm hos Bröstcancerförbundet och 
deltagare från vår förening var vice ordförande Maria Svensson. 
 
Julfesten hölls på Veckefjärdens restaurang den 30 november. Vi var ett 60-tal medlemmar 
som fick äta ett mycket gott julbord samt njuta av underhållning med Alan och Larzarna som 
tolkade låtar av Ted Gärdestad.  
 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomi är stabil. Firmatecknare under året har varit: Birgitta Åström och Sigrid 
Nilsson. 



Slutord 
Styrelsearbetet har fått bedrivas, till största delen under året på distans, och via digitala 
styrelsemöten. Så vi var väldigt glada när vi kunde återuppta fysiska styrelsemöten under 
hösten. Det som varit positivt är att förbundet genom nya tekniken med digitala möten, har 
kunnat erbjuda digitala utbildningar, som varit intressanta och givande för oss i styrelsen. 
Pandemin har även detta år påverkat vårt arbete så att vi inte har kunnat genomföra alla 
aktiviteter som var tänkta under året. Nu ser vi fram emot ett nytt år och hoppas på att 
restriktionerna lättar i samhället, så att det blir möjligt till flera aktiviteter för medlemmarna, 
där vi kan träffas. Vi längtar nog alla efter att kunna ses igen. 
 
Styrelsen tackar för medlemmarnas förtroende som gör det möjligt att fortsätta vårt arbete för 
Bröstcancerföreningen Örnsköldsvik och ett varmt tack till alla som under året givit stöd och 
gåvor till vår verksamhet. 

 
 

Bröstcancerförbundets medlemslöfte: Ingen ska behöva vara ensam med sin bröstcancer. 
 
 
 
Örnsköldvik 2022-02-09 
 
 
 
Ulrika Norlin    Sigrid Nilsson  
Sekreterare    Ordförande 
 
 
 
Maria Svensson    Birgitta Åström 
Vice Ordförande    Kassör 
 
 
 
Marianne Hedlund   Pia Hellström 
Ledamot    Ledamot 
 
 
 
Karin Nytorp 
Ledamot 


